

**Borup Nielsen Holding ApS**  
CVR-nr. 34 22 68 22

**Årsrapport**

**1. juli 2013 - 30. juni 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2014.

---

Rasmus Borup Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Borup Nielsen Holding ApS  
Asmild Hegn 37  
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 22 68 22  
Stiftet: 9. februar 2012  
Hjemsted: Viborg Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014

**Direktion**

Rasmus Borup Nielsen

**Revisor**

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

**Associerede virksomheder**

Ligeglad ApS, Viborg  
Blom & Borup ApS, Viborg  
MyRepair.dk ApS, Viborg  
BOSO Trading ApS, Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration samt konsulentarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014, udviser et resultat på 165.357 kr. mod 64.344 kr. i 2013. Balancen udviser en egenkapital på 309.701 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>55.391</b>	<b>-15.537</b>
1 Personaleomkostninger	-9.512	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>45.879</b>	<b>-15.537</b>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.992	-14.670
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	123.325	92.000
Finansielle omkostninger	-538	-1.449
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.658</b>	<b>60.344</b>
3 Skat af årets resultat	-11.301	4.000
<b>Årets resultat</b>	<b>165.357</b>	<b>64.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	165.357	64.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.357</b>	<b>64.344</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttede virksomhed	0	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	115.347	64.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.347	64.030
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>115.347</b>	<b>64.030</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	105.164	15.000
Udskudte skatteaktiver	0	4.000
Andre tilgodehavender	0	1.624
Tilgodehavender i alt	105.164	58.124
Likvide beholdninger	167.716	67.748
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>272.880</b>	<b>125.872</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>388.227</b>	<b>189.902</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	<u>229.701</u>	<u>64.344</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>309.701</u></b>	<b><u>144.344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	17.500
Selskabsskat	36.432	0
Anden gæld	<u>30.094</u>	<u>28.058</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.526</u>	<u>45.558</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.526</u></b>	<b><u>45.558</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>388.227</u></b>	<b><u>189.902</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	9.512	0
	<u>9.512</u>	<u>0</u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Resultat af kapitalandel i Ligeglad	-22.330	-14.670
Resultat af kapitalandel i Blom & Borup ApS	-6.719	0
Resultat af kapitalandel i MyRepair.dk ApS	37.041	0
	<u>7.992</u>	<u>-14.670</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.301	0
Årets regulering af udskudt skat	4.000	-4.000
	<u>11.301</u>	<u>-4.000</u>
	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	80.000	0
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kapitalandel indregnes som associeret virksomhed	-40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	110.700	80.000
Tilgang i årets løb	105.000	46.700
Afgang i årets løb	<u>-66.675</u>	<u>-16.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>149.025</u></b>	<b><u>110.700</u></b>
Nedskrivninger primo	-46.670	0
Årets resultatandele	7.992	-14.670
Årets tilbageførsler på afgang	0	8.000
Udbytte	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-38.678</u></b>	<b><u>-46.670</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>115.347</u></b>	<b><u>64.030</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ligeglad ApS	Viborg	50 %
Blom & Borup ApS	Viborg	25 %
MyRepair.dk ApS	Viborg	50 %
BOSO Trading ApS	Viborg	50 %

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	64.344	0
Overført ifølge resultatdisponering	<u>165.357</u>	<u>64.344</u>
	<b><u>229.701</u></b>	<b><u>64.344</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.